
1 

 

 

 

Znak sprawy: 6/PN/CKP/2017                Wrocław, dnia 21.12.2017r.   
 
 

             
 

      
OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych  na potrzeby 
projektu „Edukacja przedszkolna bez barier – upowszechnienie i zapewnienie wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej w Gminie Wrocław”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020, Oś 10. Edukacja, Działanie 10.1 Zapewnienie równego dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, Poddziałanie 10.1.2 Zapewnienie równego dostępu do 
wysokiej edukacji przedszkolnej – ZIT Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego w podziale na 7 
zadań.  
 

 
 
ZADANIE NR 1. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

Netcom sp. z o.o. 
ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław 

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 

jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

1 Suntar sp. z o.o.  
Ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 

Tarnów  

   

3 Nowa Szkoła sp. z o.o.  
Ul. POW 25, 90-248 Łódź  

   

6 PB Tenders Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25,  

85-868 Bydgoszcz 

   

13 Dreamtec sp. z o.o.  
Pl. Strzelecki 20, 50-224 Wrocław  

   

 
ZADANIE NR 2. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

Moje Bambino sp. z o.o. sp.k.  
Ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź  

Uzasadnienie: 



2 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 

jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

5 Educarium sp. z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 207, 85-451 

Bydgoszcz 

   

6 PB Tenders Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 

4/25, 85-868 Bydgoszcz 

   

 
ZADANIE NR 3. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

Moje Bambino sp. z o.o. sp.k.  
Ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź  

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 

jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 40 pkt.  
Razem 100 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

3 
Nowa Szkoła sp. z o.o.  

Ul. POW 25, 90-248 Łódź  

48,83 0 48,83 

6 PB Tenders Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 

4/25, 85-868 Bydgoszcz 

47,48 20 67,48 

7 Civil Construction sp. z o.o.  
Ul. Torowa 6/1, 95-200 

Pabianice  

   

8 Partner Papes sp. z o.o.  
Ul. Wagonowa 28a, 53-609 

Wrocław  

46,86 40 86,86 

9 Piątka Biuroserwis 
Jochan&Korszuń 

Ul. E. Plater. 11/2, 51-680 
Wrocław  

59,56 40 99,56 

 
ZADANIE NR 4. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PB Tenders Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25, 85-868 Bydgoszcz 

  
Uzasadnienie: 



3 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 

jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 48,38 pkt.  
Termin dostawy 40% - 20 pkt.  
Razem 68,38 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

3 Nowa Szkoła sp. z o.o.  
Ul. POW 25, 90-248 Łódź  

60 0 60 

5 Educarium sp. z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 207,85-451 

Bydgoszcz 

44,35 0 44,35 

7 Civil Construction sp. z o.o.  

Ul. Torowa 6/1, 95-200 
Pabianice  

38,22 20 58,22 

 
ZADANIE NR 5. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

Civil Construction sp. z o.o.  
Ul. Torowa 6/1, 95-200 Pabianice 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 0 pkt.  
Razem 60 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

6 PB Tenders Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 

4/25, 85-868 Bydgoszcz 

   

10 Moje Bambino sp. z o.o. sp.k.  
Ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

   

 
ZADANIE NR 6. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

Nowa Szkoła sp. z o.o.  
Ul. POW 25, 90-248 Łódź  

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 
jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 0 pkt.  
Razem 60 pkt.  
 

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu złożono oferty: 
 



4 

 

Nr 
oferty  

Nazwa wykonawcy  Liczba punktów w 
kryterium ceny 60% 

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy 40% 

Razem  

6 PB Tenders Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 

4/25, 85-868 Bydgoszcz 

25,04 20 45,04 

10 
Moje Bambino sp. z o.o. sp.k.  
Ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

   

 
ZADANIE NR 7. 
 Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:  

PB Tenders  Jakub Pawulski  
Ul. A. Grzymały-Siedleckiego 4/25, 85-868 Bydgoszcz 

  
Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, brak jest podstaw do jego wykluczenia a jego oferta 

jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert. Liczba punktów w kryterium:  

Cena  60% - 60 pkt.  
Termin dostawy 40% - 20 pkt.  
Razem 80 pkt.  

  
Ponad to, informuję że w przedmiotowym postępowaniu nie złożono innych ofert. 


